19
Blistry - typu PRC 1,  PRC 2,  PRC 3
Rodzaj
blistra
Indeks
Rurki termokurczliwe
Rodzaj Długość [mm] Ilość [szt.]
PRC 1 WET001
RC 2,4 / 1,2 50 6
RC 3,2 / 1,6 50 6
RC 4,8 / 2,4 50 5
RC 6,4 / 3,2 50 5
PRC 2 WET002
RC 4,8 / 2,4 70 5
RC 6,4 / 3,2 70 5
RC 9,5 / 4,8 70 3
RC 12,7 / 6,4 70 3
PRC 2 WET003
RC 2,4 / 1,2 90 6
RC 3,2 / 1,6 90 6
RC 4,8 / 2,4 90 6
RC 6,4 / 3,2 90 6
RC 9,5 / 4,8 90 6
RC 12,7 / 6,4 90 6
Miks rur termokurczliwych w kolorach fazowych
W jed nej pacz ce za wie ra ją cej łącz nie 50 m z jed ne go roz mia ru rur
ter mo kurcz li wych znaj du je się 5 naj bar dziej po pu lar nych ko lo rów uży -
wa nych przez mon te rów, elek try ków. Po ni żej szcze gó ło we ze sta wie nie.
Typ rury Indeks
Miks kolorów fazowych
Ilość [szt. 1 m]
czarny brązowy niebieski czerwony żółto-zielony
RC 6,4/3,2x1-MF WRJCA6400320000000T1 20 10 10 5 5
RC 8/2x1-MF WRJCA8000200010030T1 20 10 10 5 5
RC 9,5/4,8x1-MF WRJCA9500480010030T1 20 10 10 5 5
RC 12,7/6,4x1-MF WRJCA1271640010030T1 20 10 10 5 5
RC 19/9,5x1-MF WRJCA1901950010030T1 20 10 10 5 5
RC 25,4/12,7x1-MF WRJCA2541127110030T1 20 10 10 5 5
RC 38/19x1-MF WRJCA3801190110030T1 20 10 10 5 5
Typ rury Indeks
Wymiary [mm] Szpula
D d s [m]
BOX RC 1,6/0,8x20-C WRJCA1600080020040C1 1,6 0,8 0,45 20
BOX RC 2,4/1,2x20-C WRJCA2400120020040C1 2,4 1,2 0,5 20
BOX RC 3,2/1,6x20-C WRJCA3200160020040C1 3,2 1,6 0,5 20
BOX RC 4/1x10-C WRJCA4000100010040C1 4,0 1,0 1,0 10
BOX RC 4,8/2,4x10-C WRJCA4800240010040C3 4,8 2,4 0,5 10
BOX RC 6,4/3,2x10-C WRJCA6400320010040C2 6,4 3,2 0,6 10
BOX RC 8/2x10-C WRJCA8000200010040C2 8,0 2,0 1,0 10
BOX RC 9,5/4,8x10-C WRJCA9500480010040C2 9,5 4,8 0,6 10
BOX RC 12,7/6,4x10-C WRJCA1271640010040C2 12,7 6,4 0,6 10
BOX RC 19/9,5x5-C WRJCA1901950050030C2 19 9,5 0,9 5
BOX RC 25,4/12,7x5-C WRJCA2541127150030C2 25,4 12,7 0,9 5
Rury termokurczliwe cienkościenne - typu BOX
Rury termokurczliwe nawijane na szpulki w poręcznych kartonikach.
Praktyczne w użyciu, pozwalają na dozowanie wymaganej długości
rury.
Zestawy rur
Przeznaczenie Z my ślą o wy god nej pra cy elek tro in sta la to rów, maj ster ko wi czów,
me cha ni ków sa mo cho do wych i in nych Klien tów ru ry ter mo kurcz li we
cien ko ścien ne do star cza ne są tak że w po ręcz nych ze sta wach.
Ze sta wy za wie ra ją krót kie od cin ki rur w róż nych ko lo rach.
Przeznaczenie
Przeznaczenie